Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Калининская школа Первомайского района Республики Крым»

(МБОУ Калининская школа)

ПРИКАЗ

от 8 апреля  2022 г.                                                                                № 25-а

с. Калинино

 О внесении изменений в график работы школы

В связи с началом капитального ремонта школы и осуществлением подвоза

обучающихся в МБОУ Первомайская школа №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в расписании уроков (Приложение №1).

2. Закрепить классы за кабинетами согласно Приложения 2.

3. Утвердить график звонков в 5-9 классах (Приложение №3).

4. Утвердить график подвоза обучающихся (Приложение №4).

5. Заместителю директора по УВР:

5.1.  Внести изменения в расписание в системе ЭлЖур;

5.2.  Ознакомить педагогов  с изменениями в расписании и

графиками.

6. Классным руководителям донести изменения в расписании и графики

звонков и подвоза до сведения обучающихся и их родителей (законных

представителей).

7. Считать началом действия изменений  18 апреля.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                             В.М.Сидоренко